

表5:

观山湖区2022年一般公共预算转移支付补助情况

单位: 万元

序号	科目名称	2022年补助数	与2021年比较情况			备注
			2021年补助数	2022年为2021年%	2022年比2021年增减额	
	栏次	1	2	3=1/2	4=1-2	
	合计	290,057	246,655	85.04%	43,402	
一、	返还性收入	73,656	73,656	100.00%		
1	增值税“五五分享”税收返还	73,656	73,656	100.00%		
二、	一般性转移支付支出小计	147,968	95,394	64.47%	52,574	
2	均衡性转移支付	18,207	14,671	80.58%	3,536	
3	县级基本财力保障机制奖补资金	7,218	6,154	85.26%	1,064	
4	结算补助	12,610	22,995	182.36%	-10,385	
5	企业事业单位划转补助	485	0	0.00%	485	
6	重点生态功能区转移支付	1,808	1,041	57.58%	767	
7	固定数额补助	-13,063	-12,968	99.27%	-95	
8	民族地区转移支付	4,004	3,975	99.28%	29	
9	欠发达地区转移支付	1,258	614	48.81%	644	
10	一般公共服务共同财政事权转移支付	27	0	0.00%	27	
11	公共安全共同财政事权转移支付	1,358	1,375	101.25%	-17	
12	教育共同财政事权转移支付	15,787	28,268	179.06%	-12,481	
13	文化旅游体育与传媒共同财政事权转移支付	154	162	105.19%	-8	
14	社会保障和就业共同财政事权转移支付	7,012	5,401	77.03%	1,611	
15	医疗卫生共同财政事权转移支付	6,434	3,471	53.95%	2,963	
16	节能环保共同财政事权转移支付		62		-62	
17	城乡社区共同财政事权转移支付	22	4,604	20927.27%	-4,582	
18	农林水共同财政事权转移支付	693	489	70.56%	204	
19	交通运输共同财政事权转移支付	0	210	#DIV/0!	-210	
20	资源勘探工业信息等共同财政事权转移支付	0	1,276	#DIV/0!	-1,276	
21	商业服务业等共同财政事权转移支付	95	0	0.00%	95	
22	金融共同财政事权转移支付	70	0	0.00%	70	
23	住房保障共同财政事权转移支付	13,909	704	5.06%	13,205	
24	灾害防治及应急管理共同财政事权转移支付	20	30	150.00%	-10	

表5:

观山湖区2022年一般公共预算转移支付补助情况

单位: 万元

序号	科目名称	2022年补助数	与2021年比较情况			备注
			2021年补助数	2022年为2021年%	2022年比2021年增减额	
栏次		1	2	3=1/2	4=1-2	
25	增值税留抵退税转移支付	43,081	12,860	29.85%	30,221	
26	其他退税减税降费转移支付	12,294		0.00%	12,294	
27	补充县区财力转移支付	7,536		0.00%	7,536	
28	其他一般性转移支付	6,949		0.00%	6,949	
三	专项转移支付收入	68,433	77,605	113.40%	-9,172	
29	一般公共服务	692	1,587	229.34%	-895	
30	国防					
31	公共安全		1		-1	
32	教育	7,000	216	3.09%	6,784	
33	科学技术	38,221	38,120	99.74%	101	
34	文化旅游体育与传媒	278	336	120.86%	-58	
35	社会保障和就业	2,683	3,550	132.31%	-867	
36	卫生健康	842	783	92.99%	59	
37	节能环保	1,104	4,674	423.37%	-3,570	
38	城乡社区	2,537	2,410	94.99%	127	
39	农林水	4,686	3,807	81.24%	879	
40	交通运输	2	150	7500.00%	-148	
41	资源勘探工业信息等	2,646	5,642	213.23%	-2,996	
42	商业服务业等	719	332	46.18%	387	
43	金融	0	-16		16	
44	自然资源海洋气象等	9	0	0.00%	9	
45	住房保障	6,996	4,764	68.10%	2,232	
46	粮油物资储备	0	14		-14	
47	灾害防治及应急管理	18	189	1050.00%	-171	
48	其他收入		11,046		-11,046	